



Veggerbys ApS

Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør
CVR-nr. 40533443

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veggerbys ApS
Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 40533443
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.319 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 11.398 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.601)	(8.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.349.691	9.931.002
Andre finansielle indtægter		87	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.304)	(4.339)
Andre finansielle omkostninger		(8.531)	(8.361)
Resultat før skat		1.310.342	9.909.800
Skat af årets resultat	1	8.683	4.664
Årets resultat		1.319.025	9.914.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.319.025	9.914.464
Resultatdisponering		1.319.025	9.914.464

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.817.668	10.467.977
Finansielle aktiver	2	11.817.668	10.467.977
Anlægsaktiver		11.817.668	10.467.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.016	814
Andre tilgodehavender		81.171	0
Tilgodehavende skat		0	81.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.490	1.224.630
Tilgodehavender		113.677	1.306.528
Likvide beholdninger		19.508	27.981
Omsætningsaktiver		133.185	1.334.509
Aktiver		11.950.853	11.802.486

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.414.139	10.064.448
Overført overskud eller underskud		(55.640)	(24.974)
Egenkapital		11.398.499	10.079.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.949	1.305.088
Skyldig skat		8.822	0
Anden gæld		419.983	411.674
Kortfristede gældsforpligtelser		552.354	1.723.012
Gældsforpligtelser		552.354	1.723.012
Passiver		11.950.853	11.802.486

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.064.448	(24.974)	10.079.474
Årets resultat	0	1.349.691	(30.666)	1.319.025
Egenkapital ultimo	40.000	11.414.139	(55.640)	11.398.499

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.050
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	0
Refusion i sambeskatning	(8.668)	(5.714)
	(8.683)	(4.664)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	403.529
Kostpris ultimo	403.529
Opskrivninger primo	10.064.448
Andel af årets resultat	1.349.691
Opskrivninger ultimo	11.414.139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.817.668

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grata ApS	Løgstør	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
